
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 35
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257009 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabídka malebné zahrady s chatou v klidné části města Mostu -
Čepirohy. Jedná se o podsklepenou zděnou chatu s verandou
stojící na pozemku o rozloze 442 m2.   Je to ideální nemovitost pro
ty, kteří hledají úkryt před městským ruchem a to formou relaxace
na svém vlastním pozemku. Velkým benefitem této nemovitosti je
zavedení elektřiny přímo do chaty a také vodovodní přípojka
pouhých pár metrů od hranice pozemku. Další výhodou je možnost
parkování přímo před zahradou. Tento objekt je ideální volbou k
investici do svého osobního vlastnictví. Chata o rozloze 26 m2  je
připravena nabídnout svým novým majitelům možnost
rekonstrukce dle svých vlastních představ. Samozřejmostí je
čistota a klid v celé zahrádkářské kolonii a velkou výhodou je
zastávka MHD přímo u vstupní brány do kolonie. Neváhejte a
nenechte si ujít tuto lukrativní nemovitost! Rádi Vás s nemovitostí
blíže seznámíme při osobní prohlídce s makléřem. Financování
zajistí naše hypoteční centrum.

ID inzerátu ESO: 4257009
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900877051
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 35 m2
Plocha pozemku: 442 m2
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 877051

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


